Keysight
E4982A LCR 表
1 MHz 至 3 GHz
配置指南
订购指南
 E4982A
标配条目
说明 其他信息
带有 1 米测试电缆的测试头 参见延长电缆的附件选件
安装指南
I/O 程序库只读光盘
电源线
校准证书
3.5 mm  7 mm
第 1 步。选择可集成至元件处理器系统的附件选件 (如果不需要, 请跳至第 2 步。)
说明 选件编号 要求 不兼容型号 其他信息
工作标准仪 E4982A-004 无 无 用于在元件处理器或测试夹具被测
器件接触面校准。它包含短路棒和
51 Ω 芯片电阻器 (SMD 尺寸:
1.0 x 0.5 mm、1.6 x 0.8 mm、
2.0 x 1.2 mm、3.2 x 1.6 mm）。
测试夹具延长电缆仪 E4982A-020 无 无 使用同轴电缆套件将测试头电缆从标
配的 1 米延长至 2 米。该选件适用于
2 米长的测试头电缆。
16195B 校准套件 E4982A-700 E4982A-710, -720 无 推荐用于系统校准和测试。可用于多
个 E4982A。用于在 3.5 mm 至 7 mm
适配器 (与测试头的 3.5 mm 测试端口
连接器相连) 的 7 mm 连接器处校准。
它包含开路、短路、50 Ω 负载、低损
耗电容标准件和便携包。
2
第 2 步。选择适用于测试夹具的附件选件 (如果不需要, 请跳至第 3 步。)
说明 选件编号 要求 不兼容型号 其他信息
工作标准仪 E4982A-004 无 无 用于在定制夹具或元件处理器被测器件接
触面校准。(在使用是德科技射频元器件测
试夹具时，不需要该选件。) 它包含短路
棒和 51 Ω 芯片电阻器 (SMD 尺寸:
1.0 x 0.5 mm、1.6 x 0.8 mm、
2.0 x 1.2 mm、3.2 x 1.6 mm)。
测试夹具延长电缆仪 E4982A-020 无 无 使用同轴电缆套件将测试头电缆从标配的
1 米延长至 2 米。该选件适用于 2 米长的
测试头电缆。
16195B 校准套件 E4982A-700 E4982A-710, -720 无 用于在 3.5 mm 至 7 mm 适配器 (与测试头
的 3.5 mm 测试端口连接器相连) 的 7 mm
连接器处校准。它包含开路、短路、
50 Ω 负载、低损耗电容标准件和便携包。
可用于多个 E4982A。
测试夹具台 E4982A-710 E4982A-700, -720 无 与是德科技射频元器件测试夹具和 16195B
校准套件搭配使用。查看本指南中的可用
附件。
3.5 mm 至 7 mm
同轴适配器
E4982A-720 E4982A-700, -710 无 与是德科技射频元器件测试夹具和 16195B
校准套件搭配使用。查看本指南中的可用
附件。
:
第 3 步。选择通用/其他附件选件 (如果不需要, 请跳至第 4 步。)
说明 选件编号 要求 不兼容型号 其他信息
键盘 E4982A-810 无 无 USB 键盘可以简化测量设置和编程。
鼠标 E4982A-820 无 无 USB 鼠标可以简化测量设置和编程。
机架安装套件 E4982A-1CM 无 无 不能与 E4982A -1CP 同时安装。
前把手套件 E4982A-1CN 无 无 不能与 E4982A -1CP 同时安装。
把手/机架安装套件 E4982A-1CP 无 无 不可与 E4982A-1CM 或 1CN 同时安装。
:
第 4 步。选择硬盘驱动器选件
说明 产品编号 要求 不兼容型号 其他信息
标准硬盘驱动器 E4982A-019 无 无 选件 019 是唯一可用的 E4982A 硬盘驱动
器选件。必须选择该选件。
第 5 步。选择校准证书选件 (如果不需要, 请跳至步骤 6。)
说明 选件编号 其他信息
ISO 17025 一致性校准 E4982A-1A7 ISO 17025 一致性校准
ANSI Z540 一致性校准 E4982A-A6J ANSI Z540 一致性校准
3
硬件升级